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1/20

ステンレス角引き手

冷間圧延鋼板JISＧ4806ＳＵＳ304ＨＬ

A6063ＳＳアルマイト光輝クリアー加工（押出型材）

A6063ＳＳアルマイト光輝クリアー加工（押出型材）

A6063ＳＳアルマイト光輝クリアー加工（押出型材）

A6063ＳＳアルマイト光輝クリアー加工（押出型材）
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アルミパイプゲート一般図
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＊Ｒレール仕様は、別途Ｒレール図面参照方

A6063ＳＳアルマイト（押出型材）

ステンレス化粧パイプ
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5
3

10 16 10

15φ

170

18 16 18

4
0

φ
2
0

タタミ幅有効幅

142

Ｗ

丁番

1
7
0

40

パ
イ

プ
φ

15

φ３０

φ３８

60 15

5
8
.
3

40

40

2
3

38

※直線のみ仕様の場合
※

※

170

＊この割型戸当の場合、上下レールはＷ＋16mmになります

アルミパイプゲート（ガイドレールステンレス）
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項目 訂正などの履歴 設計 検図 承認
名称

縮尺 図番
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ハンガーレール

滑車

ナット

スプリングワッシャ

振れ止め

ガイドレール
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アンカー（スチール1.6ｔ）
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Ｒレール使用時の直線レール 600Ｒ、900Ｒ及び特殊Ｒ

ステンレス、アルミ　Ｒレール仕様ゲート断面詳細図

600Ｒ、900Ｒ及び特殊ＲＲレール使用時の直線レール

アンカー（スチール1.5ｔ）

35

1715 15 15 17 15

35

ステンレスフォールディングゲート

ステンレスパイプゲート

アルミフォールディングゲート

アルミパイプゲート
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2013/04/02　Ｈ寸法矢印位置


